
16.3.2024 sportovní hala Radonice, pořádal Sport Úvaly, z.s.

Starty: 2

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Marie Řezníčková Sport Team Scorpions z.s. 18

2 Ema Krejčíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

Starty: 2

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Marie Řezníčková Sport Team Scorpions z.s. 18

2 Ema Krejčíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Marek Schmidt Sport Úvaly z.s. 18

2 Čeněk Marek Shotokan karate klub Český Krumlov 16

3 Rudolf Andrš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Jakub Altrichter SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12

5 Eduard Keblúšek Sport Úvaly z.s. 10

6 Marek Bezecný Sport Úvaly z.s. 8

7 Kryštof-Jakub Tůma Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6

8 Lukáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4

9 Petr Cibulka Shotokan Karate Klub Bechyně 0

10 Jakub Novotný Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

11 Petr Váňa Sport Úvaly z.s. 0

12 Bohumil Kula Shotokan Karate Klub Bechyně 0

13 Jaroslav Suchý SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Štěpán Straka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

15 Tomáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

Starty: 3

Umístění Tým (členové) Body

1 Sport Úvaly (Keblúšek, Schmidt, Váňa) 18

2 Karate klub Kadaň a Klášterec A (Kratochvíl Tomáš, Straka, Tůma) 16

3 Karate klub Kadaň a Klášterec B (Kratochvíl Lukáš, Novotný, Krejčíková) 14

Starty: 13

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Čeněk Marek Shotokan karate klub Český Krumlov 18

2 Rudolf Andrš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Tomáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Marek Schmidt Sport Úvaly z.s. 12

5 Kryštof-Jakub Tůma Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10

6 Jaroslav Suchý SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Eduard Keblúšek Sport Úvaly z.s. 6

8 Jakub Novotný Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4

9 Marek Bezecný Sport Úvaly z.s. 0

10 Lukáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

11 Štěpán Straka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

12 Petr Váňa Sport Úvaly z.s. 0

13 Jakub Altrichter SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

1. kolo NP JKA žáků, ml. dorostu a juniorů

Kata jednotlivci Mini žákyně

Kumite jednotlivci Mini žákyně

Kata jednotlivci Mini žáci

Kata tým Mini žáci

Kumite jednotlivci Mini žáci
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Starty: 13

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Agáta Ziková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Malvína Borovičková Sport Team Scorpions z.s. 16

3 Hana Šedivá Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 14

4 Sára Hoblová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Edita Stárková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 10

6 Tereza Šinoglová Shirokan Dojo 8

7 Denisa Dušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Tereza Jindrová Shotokan Karate Klub Bechyně 4

9 Karolína Michálková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Jana-Monika Neumannová Fight Club České Budějovice 0

11 Izabela Benešová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

12 Petra Horníková Karate Klub Klatovy, z.s. 0

13 Kristýna Fousová Shotokan ryu karate klub Kraslice 0

Starty: 9

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Agáta Ziková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Edita Stárková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Sára Hoblová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Jana-Monika Neumannová Fight Club České Budějovice 12

5 Petra Horníková Karate Klub Klatovy, z.s. 10

6 Izabela Benešová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 8

7 Tereza Šinoglová Shirokan Dojo 6

Starty: 30

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Petr Zapletal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Filip Štolba SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Vojtěch Ondrejka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Matěj Štefl Sport Úvaly z.s. 12

5 Shunsei Kojima SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Ondřej Beneš Karate Klub Kibó, z.s. 8

7 Michal Hicz Sport Úvaly z.s. 6

8 Michael Filípek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Dominik Staněk Sport Úvaly z.s. 0

10 Theodor Čechtický Karate-P-Klub Tábor 0

11 Miroslav Trobl Shotokan Karate Klub Bechyně 0

12 David Šebela Sport Úvaly z.s. 0

13 Tadeáš Dudáček Karate Klub Klatovy, z.s. 0

14 Petr Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Patrik Žák Sport Úvaly z.s. 0

16 Jiří Pšeja Sport Úvaly z.s. 0

17 Tomáš Schmidt Sport Úvaly z.s. 0

18 František Bezecný Sport Úvaly z.s. 0

19 Šimon Fišer Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

20 Ladislav Srb Karate-P-Klub Tábor 0

21 Jakub Skalský Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

22 Marek Houška Sport Úvaly z.s. 0

23 Šimon Rožboud Shirokan Dojo 0

24 Jakub Matuš Karate klub Brno 0

25 Jakub Strašák Karate klub Brno 0

26 Matyáš Bufák Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

27 Tomáš Hrubeš Shotokan karate klub Český Krumlov 0

28 Jonáš Pargač Karate Klub Kibó, z.s. 0

Kata jednotlivci Mladší žákyně

Kumite jednotlivci Mladší žákyně

Kata jednotlivci Mladší žáci
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Starty: 2

Umístění Tým (členové) Body

1 Sport Úvaly A (Houška, Staněk, Schmidt) 18

2 Sport Úvaly B (Pšeja, Šebela, Žák) 16

Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Vojtěch Ondrejka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Michal Hicz Sport Úvaly z.s. 16

3 Petr Zapletal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Marek Houška Sport Úvaly z.s. 12

5 Tomáš Hrubeš Shotokan karate klub Český Krumlov 10

6 Michael Filípek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Matyáš Bufák Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6

8 Tomáš Schmidt Sport Úvaly z.s. 4

9 Petr Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Filip Štolba SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Jakub Skalský Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

12 Šimon Rožboud Shirokan Dojo 0

13 Dominik Staněk Sport Úvaly z.s. 0

14 Šimon Fišer Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

15 Tadeáš Dudáček Karate Klub Klatovy, z.s. 0

Starty: 19

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Klára Doležalová Karatedó Steklý, z.s. 14

4 Anna Žáková Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Amálie Ježková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Barbora Kafková Karate klub Brno 6

8 Nikola Zámorská SK Karate Lipník n./B. z.s. 4

9 Sofie Kubánková Karate Klub Kibó, z.s. 0

10 Stefanya Martsinkevich SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Karolína Lorencová Sport Úvaly z.s. 0

12 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 0

13 Klára Šinoglová Shirokan Dojo 0

14 Tereza Rožboudová Shirokan Dojo 0

15 Gita Marková Shotokan karate klub Český Krumlov 0

16 Ela Myslivečková Karate Klub Kibó, z.s. 0

17 Vanesa Pilátová Karate Klub Klatovy, z.s. 0

18 Anežka Hrubá Sport Úvaly z.s. 0

19 Ellen Kubánková Karate Klub Kibó, z.s. 0

Starty: 2

Umístění Tým (členové) Body

1 Karate Klub Kibó (Kubánková Ellen, Kubánková Sofie, Myslivečková) 18

2 Shirokan Dojo 1 (Šinoglová Klára, Šinoglová Tereza, Trnka) 16

Kata tým Mladší žáci

Kumite jednotlivci Mladší žáci

Kata jednotlivci Starší žákyně

Kata tým Starší žákyně
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Starty: 10

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Nikola Zámorská SK Karate Lipník n./B. z.s. 14

4 Amálie Ježková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Stefanya Martsinkevich SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 6

8 Gita Marková Shotokan karate klub Český Krumlov 4

9 Vanesa Pilátová Karate Klub Klatovy, z.s. 0

Starty: 32

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s. 16

3 Pavel Vilímovský Sport Úvaly z.s. 14

4 Petr Žák Sport Úvaly z.s. 12

5 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Tobiáš Obertol Shotokan Karate Klub Bechyně 8

7 Denis Stoykov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Lukáš Wilzing Shotokan karate klub Český Krumlov 4

9 Kryštof Klusáček SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Martin Elíz SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

11 Patrik Adam Karatedo klub Tsunami 0

12 Quang-Vinh Duong Karate Klub Kibó, z.s. 0

13 David Stankoven SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Antonín Tůma Karate-P-Klub Tábor 0

15 Jakub Lamoš Karatedó Steklý, z.s. 0

16 Ondřej Kusovský SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

17 Vilém Lelek Sport Úvaly z.s. 0

18 Josef Voseček Sport Úvaly z.s. 0

19 Radek Jakubů Karatedo klub Tsunami 0

20 Robert Vojtěch Sport Úvaly z.s. 0

21 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

22 Marek Žitek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

23 Filip Matulka Karatedo klub Tsunami 0

24 Radim Novotný Shotokan Karate Klub Bechyně 0

25 Radim Příborský Karate klub Brno 0

26 Štěpán Řezníček Sport Team Scorpions z.s. 0

27 Jindřich Hašlar Shotokan Karate Klub Bechyně 0

28 Tobiáš Hrdlička SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

29 Alexandr Blagov SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

30 Daniel Šedivý SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Starty: 5

Umístění Tým (členové) Body

1 SK SHOTOKAN NERATOVICE st. žáci (Stoykov) 18

2 Karate klub Kadaň a Klášterec (Ondrejka, Skalský, Žitek) 16

3 SKBU Hostivař (Stankoven, Zapletal, Klusáček) 14

4 SKK Bechyně (Obertol, Novotný, Hašlar) 12

5 Sport Úvaly (Hicz, Lelek, Štefl) 10

Kumite jednotlivci Starší žákyně

Kata jednotlivci Starší žáci

Kata tým Starší žáci
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Starty: 20

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 David Stankoven SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Josef Voseček Sport Úvaly z.s. 12

5 Denis Stoykov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s. 8

7 Robert Vojtěch Sport Úvaly z.s. 6

8 Marek Žitek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4

9 Ondřej Kusovský SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

10 Tobiáš Hrdlička SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Tomáš Trnka Shirokan Dojo 0

12 Jan Martínek Sport karate shotokan Karlovy Vary, z.s. 0

13 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Patrik Adam Karatedo klub Tsunami 0

15 Lukáš Wilzing Shotokan karate klub Český Krumlov 0

16 Radek Jakubů Karatedo klub Tsunami 0

17 Štěpán Řezníček Sport Team Scorpions z.s. 0

18 Daniel Šedivý SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Starty: 14

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Emílie Bělohradová Sport Úvaly z.s. 18

2 Barbora Loudová Karatedo klub Tsunami 16

3 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s. 14

4 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Lucie Pýchová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 10

6 Barbora Mikulová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 8

7 Kateřina Novotná Shotokan Karate Klub Bechyně 6

8 Karin Salzmannová Karatedó Steklý, z.s. 4

9 Lada Skalská Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Klára Trnková Shirokan Dojo 0

11 Kateřina Ryšavá Karate Klub Klatovy, z.s. 0

12 Karolína Glogovská Shotokan karate klub Český Krumlov 0

13 Karolína Mládková Sport Úvaly z.s. 0

Starty: 8

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s. 18

2 Karolína Mládková Sport Úvaly z.s. 16

3 Emílie Bělohradová Sport Úvaly z.s. 14

4 Lada Skalská Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Kateřina Ryšavá Karate Klub Klatovy, z.s. 10

6 Karolína Glogovská Shotokan karate klub Český Krumlov 8

7 Barbora Mikulová Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 6

Kumite jednotlivci Starší žáci

Kata jednotlivci Mladší dorostenky

Kumite jednotlivci Mladší dorostenky
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Starty: 26

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Tomáš Bárta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Kryštof Malý Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s. 14

4 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 12

5 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 10

6 Sebastian-Popp Carlsson SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Jan Pšeja Sport Úvaly z.s. 6

8 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s. 4

9 Sebastian Gabriel SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

10 Tadeáš Sigmund Sport Úvaly z.s. 0

11 Petr Merxbauer Sport Úvaly z.s. 0

12 Jakub Kuboš Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

13 Adam Charvát Sport Úvaly z.s. 0

14 Marek Šebesta Karate Klub Kibó, z.s. 0

15 Štěpán Cabadaj Karatedó Steklý, z.s. 0

16 Filip Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

17 Tobiáš Sebera SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

18 Jakub Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 0

19 Štěpán Ludačka Shotokan karate klub Český Krumlov 0

20 Thomas Boor SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

21 Vladimír Horník Karate Klub Klatovy, z.s. 0

22 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

23 Lukáš Spáčil Shotokan Karate Klub Bechyně 0

24 Tomáš Pivec Karate-P-Klub Tábor 0

Starty: 3

Umístění Tým (členové) Body

1 Sport Úvaly A (Charvát, Šebela, Sigmund) 18

2 Sport Úvaly B (Pšeja, Vilímovský, Žák) 16

Starty: 18

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Filip Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Tomáš Bárta SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Tadeáš Hanka SKP Hvězda Jirkov 14

4 František Chudoba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Michal Husár SK Shotokan Ryu karate Rotava 10

6 Jakub Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 8

7 Sebastian Gabriel SK Shotokan Ryu karate Rotava 6

8 Kryštof Malý Karatedó Steklý, z.s. 4

9 Jakub Kuboš Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

10 Tobiáš Sebera SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s. 0

12 Jan Pšeja Sport Úvaly z.s. 0

13 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

14 Vladimír Horník Karate Klub Klatovy, z.s. 0

15 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 0

Kata jednotlivci Mladší dorostenci

Kata tým Mladší dorostenci

Kumite jednotlivci Mladší dorostenci
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Starty: 16

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 18

2 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Šárka Koritinová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 12

5 Gabriela Mastná Sport Úvaly z.s. 10

6 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 8

7 Markéta Tišnovská Karate klub Brno 6

8 Antonie Lachoutová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

10 Ela Vančurová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Barbora Brázdová Sport Úvaly z.s. 0

12 Aneta Barvová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

13 Eliška Veselková Karatedó Steklý, z.s. 0

14 Anna Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

15 Nela Studená Karatedó Steklý, z.s. 0

Starty: 1

Umístění Tým (členové) Body

1 Sport Úvaly (Kytková, Mastná, Konečná) 18

Starty: 8

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 18

2 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 16

3 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Ela Vančurová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12

5 Tereza Vojtíšková Sport Team Scorpions z.s. 10

6 Veronika Vávrová Sport Team Scorpions z.s. 8

7 Markéta Tišnovská Karate klub Brno 6

8 Alžběta Škorpilová Sport Team Scorpions z.s. 4

Starty: 23

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Richard Vašek Sport Úvaly z.s. 18

2 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 16

3 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 12

5 Matyáš Najman Karatedo klub Tsunami 10

6 Daniel Sadke SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Jakub Nejedlý Shirokan Dojo 6

8 Lukáš Appelt Karatedo klub Tsunami 4

9 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 0

10 Tomáš Marx Shirokan Dojo 0

11 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Adam Proksch Shotokan Karate Klub Bechyně 0

13 Tomáš Jindra Shotokan Karate Klub Bechyně 0

14 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 0

15 Ondřej Bušek Karatedó Steklý, z.s. 0

16 Michael Miller Karate-P-Klub Tábor 0

17 Filip Tlačil Shirokan Dojo 0

18 Filip Pogorelskij Shirokan Dojo 0

19 Ondřej Veselka Karatedó Steklý, z.s. 0

20 Filip Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 0

21 Jakub Wagner Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

22 Tomáš Kužela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata jednotlivci Juniorky

Kata tým Juniorky

Kumite jednotlivci Juniorky

Kata jednotlivci Junioři
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Starty: 3

Umístění Tým (členové) Body

1 Sport Úvaly (Charvát, Tříska, Vašek) 18

2 Takanami Prachatice (Appelt, Hovorka, Najman) 16

3 Karatedó Steklý (Hetzer, Malý, Pajonk) 14

Starty: 26

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Jiří Mikula SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Adam Proksch Shotokan Karate Klub Bechyně 10

6 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 8

7 Filip Pogorelskij Shirokan Dojo 6

8 Filip Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 4

9 Filip Tlačil Shirokan Dojo 0

10 Tomáš Kužela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Danylo Savostin Karate klub Brno 0

12 Tomáš Marx Shirokan Dojo 0

13 Tomáš Jindra Shotokan Karate Klub Bechyně 0

14 Vojtěch Jílek Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

15 Michael Miller Karate-P-Klub Tábor 0

16 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami 0

17 Jakub Brázda Sport Úvaly z.s. 0

18 Ondřej Bušek Karatedó Steklý, z.s. 0

19 Lukáš Kopřiva Sport Úvaly z.s. 0

20 Jakub Wagner Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

Kumite jednotlivci Junioři

Kata tým Junioři
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